
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственных 

за организацию приёма обучающихся 

в 1 класс школы в 2024 году 

 

В соответствии с уставом МАОУ «СОШ №81» г.Перми и положением о 

школьном методическом объединении, с целью организации методической работы в 

школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Жужгову М.С., куратора по УВР на параллели 1-5 классов, ответ-

ственным за организацию процедуры приёма в 1 класс МАОУ «СОШ №81» г. Пер-

ми. 

2. Назначить Ивонину М.И., секретаря руководителя, ответственной за приём доку-

ментов. 

3. Жужговой М.С., ответственной за организацию процедуры приёма в МАОУ 

«СОШ №81» г. Перми, составить план мероприятий организации приёмной кампа-

нии до 31.03.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Жужгову М.С., куратора по УВР 

на параллели 1-5 классов. 

 

 

Директор школы                                                                                         Н.А.Денисова 

 

                 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/86-81-01/4-13 от 16.01.2024. Исполнитель: Денисова Н.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.01.2024 16:29


	1

